Os Vereadores abaixo assinados, desta Augusta Casa de Leis,
requerem nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito
Municipal, OSCAR GOZZI , solicitando a possibilidade de
fornecer as seguintes informações:

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o 0212002

1-) Qual a real posiçao que encontra-se na justiça as
irregularidades apuradas no Processo Carta - Convite nO044/2000, que teve como
objeto a aquisíção de um ônibus.

2-) Qual a situação que encontra-se o ônibus adquirido, objeto
daquele certame.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2.002

JUSTI ICATIVA:
esclarecimentos a n

licitação torna-se necessária, endo em vista prestar
opulação da aplicação dos recursos públicos.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2.002
12.° Ano da Emancipação Política
10 .0 Ano da In talação

)